
Podmínky pronájmu restaurace na Kiosku.

Předmět pronájmu: 

První  podlaží  penzionu na Kiosku,  tj.  restaurace,  kuchyně, vstupní  hala,  dámské a pánské
toalety, venkovní areál , parkoviště pro vymezený okruh návštěvníků akce.

Cena pronájmu: 

1.000,- Kč za každou započatou hodinu, sleva v případě přípravy a úklidu venkovních prostor
a restaurace; v ceně je započtena odměna pro jednu osobu jako obsluhy výčepu a kávovaru,
popř. jiných barových služeb, která bude přítomná během celé doby pronájmu prostor.

Cena neobsahuje: 

 základní úklid pronajatých prostor po skončení akce
 vyčistění použitého vybavení (kuchyňské spotřebiče, lednice,..)
 umytí použitého nádobí 
 vyprání ubrusů
 spotřebu vody  a  elektrické  energie  v případě  použití kuchyně pro  přípravu  jídel  a

umývání nádobí, případně osvětlení venkovního prostoru
 likvidace odpadků

Další možné příplatkové služby:

 zapůjčení nádobí
 zapůjčení ubrusů
 likvidace odpadků (směsný odpad)

Podmínky rezervace:

 úhrada  rezervačního  poplatku  ve  výši  30%  předpokládané  pronájmu  (bez  storno
poplatků 1 měsíc před plánovaným termínem akce)

 doplatek rezervačního poplatku ve výši 70% předpokládané pronájmu nejpozději 24
hodin před plánovaným začátkem pronájmu

 složení kauce na případné škody ve výši 5 000,- Kč  před zahájením akce
 stanovení předpokládaného časového rozvrhu akce předem

Ceny vč. DPH. 
Podmínky platné od 1.4.2018.


